
 

  

Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do 
svého cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na 
pomoc nebo se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. 
MILAN KRÁL GROUP - autorizovaný dealer BMW, Mercedes-Benz, Ford a Opel v Českých 
Budějovicích. 

Prodejce vozů Ford – prodávejte zákazníkům užitečný produkt!  
Máte zkušenost s aktivním prodejem? Nebojíte se oslovit lidi a prodat svůj produkt, abyste 

dosáhli požadovaných výsledků? Tak pojďte do našeho autosalonu prodávat nová auta 

značky FORD! Právě hledáme nové prodejce! (M/Ž) 

Jak si vás představujeme? 

- Rád pracujete a setkáváte se s lidmi. 

- Zvládnete si domluvit schůzku, aniž by vás někdo musel kontrolovat. 

- Vyhovuje vám zázemí showroomu v kombinaci s cestami za zákazníky. 

- Umíte si organizovat a plánovat – nemáte ve věcech chaos. 

- Zajímají vás auta a máte o nich všeobecný přehled - zkušenost s jejich prodejem není 

podmínkou. 

Co od vás očekáváme? 

- Zkušenost s aktivním prodejem podmínkou. 

- Můžeme si ověřit vaše dobré výsledky z předchozích aktivit. 

- Budete aktivně vyhledávat nové příležitosti v terénu. 

- Je pro vás samozřejmé pečovat o své zákazníky za všech okolností. 

- Máte ŘP sk. B a jste aktivní a zdatný řidič. 

- Máme pro vás připravené portfolio zákazníků, ale pro slušnou výplatu musíte hledat i nové. 

Co vám můžeme nabídnout? 

- Jsme stabilní regionální zaměstnavatel - jsme na trhu již 30 let. 

- Konečně můžete prodávat produkt, který má dlouhodobý užitek pro zákazníka. 

- Kolegy, kteří pro vtípek nejdou daleko. 

- Příjemné pracovní prostředí v autosalonu. 

- Transparentní systém odměňování. 

Pokud jste přesvědčeni, že si máme vzájemně co nabídnout, pak na nic nečekejte a 

kontaktujte nás! hrm@milankralgroup.cz, tel. 602 262 078 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

